РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 23»

ПРИКАЗ

30 августа 2024 года          № 143

О размещении меню

На основании Письма Министерства просвещения Российской Федерации

от 15.05.2012 года № ГД-1158-01 «О размещении меню», в целях

автоматизации мониторинга и анализа ежедневного меню горячего питания

обучающихся по образовательным программам начального общего

образования (1-4классы) государственных и муниципальных организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять размещение в разделе «Питание» во вкладке «Food»

ежедневного меню для обучающихся, получающих начальное общее

образование, а также фото блюд на официальном сайте

образовательной организации;

2. Назначить ответственным за размещение ежедневного меню для

обучающихся 1-4 классов на школьном сайте в сети Интернет

Мардюшову Анну Борисовну, учителя информатики;

3. Обеспечить ежедневный контроль размещения в разделе «Питание»

во  вкладке «Food» ежедневного меню для обучающихся, получающих

начальное общее образование.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ «СОШ№23»                                            Н.Н.Труфанова

Ознакомлена:

Мардюшова А.Б.

		2024-09-06T00:08:44+0900
	vfvfbgfgf
	Труфанова Нина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью